
UCHWAŁA NR X/98/15
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 26 sierpnia 2015 roku

w sprawie: zmiany Statutu Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 
406 z późn.zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Statutu Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim, nadanym 
Uchwałą Rady Gminy Nr XV/92/11 z dnia 19 października 2011 r. t.j. Uchwała Nr V/25/15 Rady Gminy 
z dnia 18 lutego 2015 r. z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się punkt 25

2. Wprowadza się punkt 27 o brzmieniu: Lokal użytkowy o pow. 22,2 m2 w budynku LKS Broszkowice 
przy ul. Łąkowej 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 5161


		2015-09-04T14:40:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




